

לחברת פגסוס ולבועז המדריך שלנו

לטיול המדהים שלנו לארה"ב וקנדה יצאנו בשלהי חודש מאי (31 במאי 2023). עברנו מסע מרשים ומרתק בדרכים של ארה"ב וקנדה בערים הגדולות, בדרכי הספר, בנופי טבע מרתקים וקשת של אנשים היוצרים את התמונה האנושית של צפון אמריקה. בכל מקום אליו הגענו למדנו את ההיסטוריה של ארה"ב וקנדה, תרבות מקומית, גיאוגרפיה, גיאולוגיה ועוד שלל נושאים מרתקים. ניסינו לבטא את שמות המדינות "מסצ'וסטס", שמות הנהרות "ססקיהאנה" ולעיתים כדי להקל על עצמנו נאלצנו להמציא להם שמות שיהיו קלים יותר לזכירה. ממך למדנו שלמידת ההיסטוריה חשובה אך הדיוק במידע ההיסטורי לא פחות חשוב. אותו קיבלנו ממך גם כאשר נדרשת לנפץ לנו כמה מיתוסים כמו לדוגמא עיוות ההיסטוריה ע"י תעשיית הקולנוע ההוליוודית והדרך בה הוצגו בסרטי המערבונים האינדיאנים שהיו האנשים הראשונים על אדמת צפון אמריקה. הצלחת לרתק אותנו בסיפורים, באגדות המקומיות שיצרו את תרבות הילידים ובידע האין סופי שלך "בור סוד" אמיתי, בתחומים כה רבים ומגוונים אותו תמיד שמחת לחלוק עימנו ואנו לא הרפנו לרגע וגמענו בשקיקה כל מידע. למדנו על "התרבות האמריקאית" הכה הטרוגנית, מדינת המהגרים הגדולה ביותר בעולם. סיפורי הבוקר עם מוסר ההשכל והעצות הטובות לשמחת החיים העניקו לנו אנרגיה עצומה למשך כל היום. בועז היקר, לנו היה ברור מיד כי אתה מכיר את הערים טוב יותר מהמדריכות המקומיות ולראייה איך שהן העניקו לך את שרביט ההדרכה מיד והקשיבו לך בשקיקה הגם שלא ידעו מילה אחת בעברית. ובסיומו של היום הורידו את הכובע בפניך, שאפו. הפכת את הטיול לחוויה בלתי נשכחת כשלא ויתרת על אף אטרקציה ותמיד מוסיף עוד עניין, עוד מידע ועוד מקומות מעניינים. הובלת את הקבוצה בכריזמה ובאסרטיביות אך גם בהרבה סבלנות ורגישות לכל אחד ואחד מהמטיילים. ניכר היטב כי החיבור בינך לבין פגסוס הוא קשר גורדי ומדהים היה לראות איך תמיד חלקת בהצלחות ובשבחים שהרעיפו עליך עם החברה שלך וטרחת להדגיש בפנינו ההצלחה היא תוצאה של עבודה של אנשים נוספים שפועלים ימים כלילות בפגסוס לאפשר לי להפוך חלומות למציאות. תודה לפגסוס על טיול מושקע ויפהפה ועל מדריך שהוא אדם משכמו ומעלה. המסע שלנו בארה"ב מסתיים במלא חוויות טובות מרתקות שיישארו עימנו עוד זמן רב. נשמח מאד לנסוע איתכם בטיולים נוספים בהובלת ה"מדריך שלנו".

תודה רבה, ממתנינים לבאות, להתראות
אביבה הופמן ומשה לנדסמן